



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de junio de 2017

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

11/04/2017

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR, TÉCNICA Y SUPERIOR



R0709-0033

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Educación Media Superior, Técnica y Superior

FOLIO S0704-0006

21111070425634C311000E031007002180L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0641	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/VERDE OSCURO T/CARTA.	PIEZA	20	\$15.50	\$310.00	16	\$359.60
0664	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 18MM X 65M.	PIEZA	5	\$10.00	\$50.00	16	\$58.00
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$8.00	\$160.00	16	\$185.60
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	2	\$27.00	\$54.00	16	\$62.64
0743	LIBRETA ACTAS TIPO FLORETE COSIDO, DE 96 HOJAS, EN PAPEL BOND DE 58 GRMS/M2 MINIMO, FORRADO EN PASTA DURA CON FOLIO EN TODAS SUS HOJAS.	PIEZA	1	\$52.00	\$52.00	16	\$60.32
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	2	\$14.00	\$28.00	16	\$32.48
0761	LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.	PIEZA	1	\$30.00	\$30.00	16	\$34.80
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$40.00	\$40.00	16	\$46.40
0809	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	2	\$105.00	\$210.00	16	\$243.60



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de julio de 2017

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

11/04/2017

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR, TÉCNICA Y SUPERIOR



R0709-0033

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Educación Media Superior, Técnica y Superior

FOLIO S0704-0006

21111070425634C311000E031007002180L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0811	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE HUMO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	2	\$105.00	\$210.00	16	\$243.60
0845	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	4	\$25.00	\$100.00	16	\$116.00
0853	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	4	\$30.00	\$120.00	16	\$139.20
0855	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$128.00	\$128.00	16	\$148.48
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	2	\$62.00	\$124.00	16	\$143.84

SUBTOTAL: \$1,616.00
I.V.A: \$258.56
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,874.56